Câmara de Vereadores de Ivaiporã
FONE: 04 54 72-1644ESTADO DO PARANÁ

J > Excelentíssimo Senhor ‘'Vesidente da Gamara Municipal de Ivaiporã, PR«

CELESTINO ALVES OE SOUZA, infra assina

do, vereador com assento nesta Casa de Leis, naforma regimental e

com o devido acatamento, solicita ao Excelentíssimo Senhor PrefejL

to Municipal, seja determinado o envio da motoniveladoro para pro

ceder reparos nas estradas das regiões de Barraquinha, especialmen

te nas estradas secundárias (contra-fartes).
Sala das Sessões, aos trinta dias do

mes de novembro do 1981.

CELESTINO AL
- Vereador -

JUSTIFICATIVA ORA-, pelo autor